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DIF MUNICIPAL PACHUCA DE SOTO

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
DEL 01 DE ENERO AL 31 DE JULIO DE 2020

CONCEPTO

Rectificaciones de Resultados de Ejerclcios Anteriores
Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Aportaciones
Denaciones de Capital
Aclualizacion de la Hacienda Pablica/Patrimonio
Variaclenes de la Hacienda P(iblica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultedos del Ejercicio (Ahorro/Desahomo)
Resullzdos do Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Haclenda Publica / Patrimonio Neto Final del Ejercicio 2019
CGambios en la Haclenda Plblica / Patrimonlo Neto del Ejerciclo
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actuglizacion de la Haclenda Pablica/Patrimonio
Variaclones de la Haclenda Piiblica / Patrimonio Neto del Ejercicio
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro}
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallios
Reservas

Saldo Nalo en la Hacienda Publica / Patimonio2020
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(C)) EJERCICIOS ANTERIORES EJERCICIO (6)
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7,067,032.056 0.00 0.00
0.00 0.00 0,00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7,067,032,05 0.00 0.00
0.00 2,352,103.11 -828,665.13 0.00
0.00 0.00 213,357.24 0.00
0.00 2,352,103.11 -1,042,022.37 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7,067,032.05 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 7,067,032.05 0.00 0.00
0.00 1,623,437.98 1,749,197.52 0.00
0.00 0.00 1,772,787.85 0.00
0.00 1,523,437.98 -23,590.33 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
\DESATOl |

TOTAL
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0.00

7,067,032.05
0,00

0.00
7,067,032.05
1,5623,437.98
213,357.24
1,310,080.74
0.00

0.00

8,590,470.03
7,067,032,05
0.00

0.00
7,067,032.05
3,272,635.50
1,712,787.85
1,469,847.65
0.00

0.00

10,339,667.66
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